
2020 m. rugsėjis 

SMAXTEC ĮSPĖJIMŲ APŽVALGA
KLASIKINIAI SMAXTEC BOLIUSAI SX.2

KLIMATO SMAXTEC JUTIKLIS SX.2 

Įspėjimas Įspėjimo piktograma Aprašymas
Rujojimas Padidėjęs aktyvumas 

ir >20 laktacijos para

Veršiavimasis Temperatūra reikšmingai 
padidėjo numatomu 
veršiavimosi laikotarpiu

Temperatūros padidėjimas Žymus temperatūros 
padidėjimas

Temperatūros sumažėjimas Žymus temperatūros 
sumažėjimas (veršiavimasis 
nenumatomas)

Atrajojimo sumažėjimas Šio gyvulio atrajojimo 
veikla žymiai sumažėjo

Aktyvumo sumažėjimas Nustatykite priežastis 
(šlubavimas, serganti karvė)

Aktyvumo padidėjimas Padidėjęs aktyvumas 
ir >20 laktacijos para

Gėrimo ciklų nepakankamums Gėrimo ciklų skaičius per 
dieną nepakankamas

Gėrimo ciklų sumažėjimas Gėrimo ciklų skaičius žymiai 
sumažėjo palyginus su 
ankstesne diena

Nedidelis stresas dėl karščio Temperatūros ir drėgmės 
indeksas 72 ->  nedidelis 
stresas dėl karščio

Vidutinis stresas dėl karščio Temperatūros ir drėgmės 
indeksas ≥ 78 -> vidutinis 
stresas dėl karščio

Didelis stresas dėl karščio Temperatūros ir drėgmės 
indeksas ≥ 82 -> didelis 
stresas dėl karščio

Įspėjimas Įspėjimo piktograma Aprašymas




